様式第４号（第４条関係）

年   月   日

援農かっせ隊活動推進事業援農かっせ隊登録申請書

大分市長       殿

申請者 住所

氏名            ㊞

次のとおり、援農かっせ隊活動推進事業による援農かっせ隊としての登録を申請します。

氏
し

名
めい

住所
〒   －

生年月日・年齢
昭 和 ・ 平 成      年      月     日 生

（    才 ）

性別 男 ・ 女 職業

電話番号

携帯番号

ファックス

e‐mail

申請理由

リフレッシュ又はレクリエーション  農業体験

援農    就農    子供の食育    農業研修

その他（                       ）

アレルギー ある（                ）  ・  なし

食べ物の好き嫌い ある（                ）  ・  なし

現地までの交通手段 ある ・ なし 農作業経験 ある ・ なし

未成年者の場合
保護者の同意（自署）

保護者氏名               <続柄>

緊急援農連絡 可   ・  不可

○添付書類

申請者を確認できる証明書（免許証、保険証等のコピー等）